
UCHWAŁA NR 510/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu komercyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 
1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt komercyjny 
w wysokości 1 693 670 zł (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt 
trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań zaplanowaną w budżecie gminy 
na 2014 rok.

§ 2. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy.
§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco”.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 89C5C32F-6011-467D-8B97-C68C9322CC89. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 510/XLVII/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu komercyjnego

Przyjmując do realizacji budżet na 2014 rok zaplanowano zaciągnięcie
kredytu na rynku krajowym, który będzie stanowił źródło pokrycia
zaplanowanych rozchodów. Ze względu na brak możliwości uzyskania
przychodów ze źródeł preferencyjnych, do prawidłowej realizacji budżetu
konieczne jest zaciągnięcie kredytu komercyjnego w wysokości określonej
niniejszą uchwałą.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały należy uznać
za uzasadnione.

 

Id: 89C5C32F-6011-467D-8B97-C68C9322CC89. Podpisany Strona 1




